SUPREMUM SIGNATURAEE APOSTOLICAE TRIBUNAL

Prot. n. 12020/80 CG

N et NN

Nullitatis matrimonii

(X – Y)

Incid.: *restitutionis in integrum adversus decretum rotale*

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

IOANNE PAULO II feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno V, die 16 octobris 1982, Eminentissimi Patres Cardinales, Paulus Bertoli, Sylvius Oddi, Humbertus Mozzoni, Petrus Palazzini, Conradus Bafile, Iosephus Schröffer, Bernardinus Gantin, Ernestus Civardi, Ladislaus Rubin et Exc.mus Aurelius Sabattani, *Pro-Praefectus et Ponens*, membra Supremi Signaturaee Apostolicae Tribunalis, in sede eiusdem S. Tribunalis legitime coadunati ad decidendum in causa N seu NN. Nullitatis matrimonii; Incid.: Restitutionis in integrum adversus decretum rotale; inter D.nam Y, partem conventam recurrentem, repraesentatam per procuratorem Adv. Carolum Tricerri, et D.nam XX, neptem defuncti actoris X, resistentem, repraesentatam per Adv.tum Laurentium Bucchi, intervenientibus in causa Rev. D. Dominico Semproni, Promotore Iustitiae deputato, necnon R. D. Iosepho Damizia et R. P. Xaverio Ochoa, C.M.F., Votantibus Huius Supremi Tribunalis, sequentem tulerunt definitivam sententiam.

I. SPECIES FACTI

1. Nulla prole recreatum fuit coniugium a X cum Y initum die 20 mensis iulii anni 1958 intra fines Dioecesis N, etsi per undecim annos convictus productus fuerit.

Dein, separatione inducta et ope legis firmata, vir, die 2 m. maii a. 1973, libellum obtulit Tribunal Z accusans nullitatem sui matrimonii ob exclusum a seipso bonum sacramenti. Sententia diei 27 m. iunii a. 1974 declaravit coniugii nullitatem.

Decisio oppugnata fuit, sive a Defensore Vinculi, sive a muliere conventa, apud S.R.Rotam, quae per decretum Turni c. R.P.D. De Iorio causam admisit ad ordinarium examen secundi gradus.

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

2. Pendente lite in altero iurisdictionis gradu et peracta quoque causae instructione suppletiva, actor X e vivis sublatus est die 26 m. iulii a. 1977, paulo postquam XX, neptem ex sorore sua, heredem constituerat.

Neptis haeres instavit ut Tribunal causam prosequeretur usque ad sententiam definitivam. Exceptit pars conventa defectum legitimitatis activae D.nae XX ad causam. Quaestio incidentalis, ita exorta, disceptata fuit per memoralia et tandem, die 27 m. maii a. 1978, Turnus Rotalis decrevit agnoscendum esse D.nae XX ius prosequendi causam loco defuncti avunculi, tamquam eius heres.

3. Adversus huiusmodi decretum patronus mulieris conventae appellavit ad Turnum sequentem, excipientibus praejudicialiter Ponente prioris Turni, Defensore Vinculi et patrono partis atricis appellationem seu recursum, in casu, non dari.